
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради 

________________А.Лис 

“____”__________2013р. 

 

Порядок  

надання допомоги в підготовці та участі відповідальних працівників виконавчого комітету міської ради в роботі сесій, 

засідань виконавчих комітетів сільських рад Івано-Франківської міської ради у листопаді  2013 року  
 

№ Сільська рада Основні питання, що виносяться на розгляд: 

Дата 

проведення, 

час 

Відповідальний 

працівник 

виконавчого 

комітету 

міської ради 

1 Вовчинецька Засідання виконавчого комітету 

1.Про роботу добровільно-громадського формування з охорони 

правопорядку на території с.Вовчинець. 

2.Про роботу із зверненнями громадян за 9 місяців 2013 року. 

3.Різне. 
 

Сесія сільської ради 

Не заплановано 

 

28.11.2013р 

(16.00) 

 

 

 

 

 

О.Ковальчук 

 

2 Крихівецька Засідання виконавчого комітету 

1.Про підготовку до святкування Нового року та Різдвяних свят. 

2.Розгляд звернень громадян. 

3.Різне. 
 

Сесія сільської ради 

1.Про підготовку до святкування Нового року та Різдвяних свят. 

2.Земельні питання. 

3.Розгляд звернень громадян. 

4.Різне 

19.11.2013р 

(16.00) 

 

 
 

29.11.2013р 

(15.00) 

 

С.Стефінка 

 

 



3 Микитинецька Засідання виконавчого комітету 

1.Про правовиховну діяльність та дотримання правових норм на території 

села. 

2.Про підготовку до святкування Нового року та Різдвяних свят. 

3.Розгляд звернень громадян. 
 

Сесія сільської ради 

1.Земельні питання. 

2.Розгляд заяв та звернень громадян. 
 

26.11.2013р 

(12.00) 

 

 

 
 

28.11.2013р 

(16.00) 

 

Н.Лишак 

4 Угорницька Засідання виконавчого комітету 
1.Про роботу Народного дому с.Угорники. 

2.Про сплату самооподаткування. 

3.Різне. 

Сесія сільської ради 

Не заплановано 
 

26.11.2013р 

(16.00) 

 

 

 

 

І.Маліновська 

 

5 Хриплинська Засідання виконавчого комітету 

1.Про стан та перспективи розвитку фізкультури та спорту в селі. 

2.Розгляд заяв та звернень громадян. 
 

Сесія сільської ради 

1.Про виконання сільського бюджету за 9 місяців 2013 року. 

2.Про уточнення сільського бюджету на 2013 рік. 

3.Про внесення змін до рішення 5 сесії Івано-Франківськоїх міської ради                 

6 демократичного скликання №772-25 від 29.05.2012року «Про 

затвердження прядку визначення та відшкодування Івано-Франківській 

міській раді збитків, заподіяних внаслідок використання земельних 

ділянок з порушенням законодавства «Про сплату за землю». 

4.Про передачу у власність (користування) фізичним (юридичним) особам 

земельних ділянок та внесення змін до рішень. 

26.11.2013р 

(15.00) 

 
 

08.11.2013р 

(16.00) 

М.Михаськів 

 

 

Заступник керуючого справами- 

начальник управління організаційно-інформаційної роботи та контролю                                Наталія Лишак 

 
С.Стефінка 

 55-20-93  


